Model
WDD 221071 1A 074720

Chassis

Identificatienummer
Verkoopomschrijving
Bestelnummer
Productienummer

Leverdatum

Kleurcode
816

Motor
Transmissie
Stuurinrichting

Interieur
201

Overige
EU goedkeuringsdatum
EU goedkeuringsnummer

Aggreraat

Motor
Ident-nummer / variant:

Transmissie
Identificatienummer:

Hoofdcomponent variant:

Stuurinrichting
Identificatienummer:

Hoofdcomponent variant:

SA-Code

110
200A
201A
202B

218

229
229L

231

233

249
250B

25N
260
260B
275
289
2XXL
386
401
414
427
432
436
475

WDD2210711A074720 2
S 500/550

0623950390

5075225

28-jun-2006

ANDRADITGRUEN - METALLICLACK
27396130057094

72290400736314
22146018000615900102

LEDER - SCHWARZ / ANTHRAZIT

17-mrt-2006
€1*2001/116*0335*02

27396130057094 / A2730100002

72290400736314
2212705401

22146018000615900102
A2214601800

KRAFTSTOFFMENGE FUER SELBSTABHOLER

Bekleding leder

LEDER - SCHWARZ / ANTHRAZIT
BEDIENUNGSANLEITUNG U.WARTUNGSHEFT-DEUTSCH
Achteruitrijcamera

Parkeerhulp

DEUTSCHLAND

Garagedeuropener

DISTRONIC PLUS met stuurassistent en Stop & Go Pilot
Binnen- en buitenspiegel bestuurderszijde automatisch dimmend
MOBILO-LIFE / SERVICEPAKET EUROPA

STEUERCODE WERK SINDELFINGEN/GRAZ
Typeaanduiding op kofferdeksel vervallen

AIRBAGSCHILD - DEUTSCH/ENGLISCH

Memorypakket

Multifunctioneel stuurwiel bekleed met hout en leder
BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND

Comforttelefonie

Stoelverwarming/-ventilatie voor bestuurder en voorpassagier
Schuifdak

Automatische zeventraps sporttransmissie AMG SPEEDSHIFT MCT
Zitcomfortpakket

Comforthoofdsteun bestuurder en voorpassagier
Bandenspanningscontrole

https://aftersales.i.daimler.com/mb-webparts/ng/customer/epc/datacard?4

Omschrijving

S 500/ S 550 USA / JAPAN SEDAN S

12


https://remanparts.mercedes-benz.com/en-global/cars/engines/
Rectangle

Rectangle


28-8-2021

487
527
540
551
573
581
595
600
615
619
682
690
731
806
810
813
814
816U
863
875
876
882
883
884
985
A21
A22
A24
A45
F221
FW
G904
GA
HA
K10
K11

M273
M55
R24
u60
u72

VL
VR

Mercedes-Benz WebParts

ACTIVE BODY CONTROL

COMAND APS met navigatie vanaf vaste schijf
Elektrisch bediende zonwering voor achterruit
inbraak-diefstalalarmsysteem (EDW)
Kinderzitverankering ISOFIX achter
Automatisch geregelde airconditioning THERMOTRONIC
Warmtewerend en infrarood reflecterend veiligheidsglas
Koplampreinigingssysteem

Bi-xenon met bochtenverlichting rechtsrijdend verkeer
Afslagverlichting

Brandblusser

Noodwiel

Sierdelen wortelnotenhout donkerbruin glanzend
Modeljaar 2006

Burmester® surround sound system
LINGUATRONIC Duits

Dvd-wisselaar

ANDRADITGRUEN - METALLICLACK

TV-tuner

Ruitensproeierinstallatie en ruitensproeiers
Sfeerverlichting

Interieurbeveiliging

Servosluiten

Extra beveiliging kofferdeksel

COC-verklaring en kentekenregistratie deel Il
SHIFT BY WIRE

NEUE WANDLERGENERATION
GELENKFLANSCH 4-ARM 120
O-SCHALTPLATTE MIT VGS2

BAUREIHE 221

Limousine

GETRIEBECODE AUSFUEHRUNG 04
Automatische transmissie

Achteras

Softwareaansturing bochtenverlichting

Adaptief remlicht

LINKS-LENKUNG

V8-OTTOMOTOR M273

Cilinderinhoud 5,5 liter

Lichtmetalen vijfspaaks velgen 43,2 cm (17 inch)
Actieve motorkap

DVD-PLAYER MIT REGIONAL-CODE 2 EUROPA,JAPAN
Voorashelft links

Voorashelft rechts

https://aftersales.i.daimler.com/mb-webparts/ng/customer/epc/datacard?4
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